
ZARZĄDZENIE NR 33/2021 
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

w sprawie wznowienia stacjonarnej działalności punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w Gminie 
Radomyśl Wielki

Na podstawie art. 34 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U.2020.920 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 28 a Ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. 2021 poz. 945) zarządzam, co 
następuje:

§1.

1. Od dnia 1 września 2021 r. wznawiam stacjonarną działalność punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 
w Gminie Radomyśl Wielki w następujące dni tygodnia:
- poniedziałek, w godz. 8.00 -12.00
- środa, w godz. 8.00 -12.00
- piątek, w godz. 8.00 -12.00

2. Punkt nieodpłatnej pomocy prawnej będzie ulokowany będzie w Radomyślu Wielkim, uL Rynek 1, 
39-310 Radomyśl Wielki

3. W punkcie w dalszym ciągu istnieje możliwość udzielania porad za pomocą środków porozumiewania się 
na odległość (telefonicznie lub e-mail).

§2.

1. Mając na uwadze stan pandemii konieczne jest działanie o podwyższonym reżimie sanitarnym, aby 
zapewnić bezpieczeństwo osobom korzystającym z pomocy oraz wykonawcom.

2. Punkty będą mogły być wizytowane tylko przez osoby z zakrytymi ustami i nosem, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. Konieczna jest również dezynfekcja rąk przed wejściem.

3. Osoby przebywające na kwarantannie mogą uzyskać pomoc prawną wyłącznie za pomocą środków 
porozumiewania się na odległość.

4. Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa odbywa się wg kolejności 
zgłoszeń, wyłącznie po wcześniejszym umówieniu terminu wizyty pod numerem telefonu 17 78 00 417 
lub e-mail .npp@powiat-mieleckl.pl

5. Zgłoszeń dokonuje się telefonicznie od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Starostwa 
Powiatowego w Mielcu.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych Starostwa 
Powiatowego w Mielcu.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021r.

Rad


